



۲
کمبود ذخایر خونی
در کشور داریم

یکشنبه / ۲۵ آبان ۱۳۹۹ / ۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۲ / ۱۵ نوامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

تاکسی های هوایی
راه اندازی شدند

شماره ۳۰۸۵ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

هشدار رئیس انجمن صنفی متخصصین تجهیزات پزشکی:

نصف ماسک های بازار غیر استاندارد است!

خبر مهم روحانی از محدودیت های کلی کرونایی؛

اعمال محدودیت به جای تعطیلی

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ما باید اعتماد صد درصدی به ستاد کرونا و قرارگاه مرکزی ستاد داشته باشند، گفت: اگر اعتماد مردم را به ستاد کرونا کاهش یابد، به ضرر ماست.

حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: ما در هفته های اخیر در ۹۰ شهرستان و در مراکز استان محدودیت هایی را وضع کردیم که هدف همه این محدودیت ها این است که مردم ما لمس کنند شرایط، شرایط فوق العاده ای است. همه باید باری کنند که بتوانیم از این مسئله عبور کنیم.../ صفحه ۲



وزیر صنعت، معدن و تجارت:

یک هشتم کالاهای موجود در گمرکات ترخیص شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با ترخیص سریع و به موقع کالاهای ضمن نجات کشور از مشکلات اقتصادی، شاهد رونق سازی تجارت در ماه های آینده خواهیم بود.

علیرضا رزم حسینی پس از بازدید هوایی از باراندازهای کالاها در بندر، محوطه ها و پسکرانه مجتمع بندری شهید رجایی به عنوان بزرگترین بندر تجاری کشور در نشست بررسی موانع و مشکلات ترخیص کالاهای اساسی و مواد اولیه در بندر و گمرکات در جمع مدیران اقتصادی افزود: از مجموع ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالا در گمرک های کشور حدود ۸۰۰ هزار تن کالای اساسی ترخیص شده است.../ صفحه ۳



سالن های خصوصی تئاتر، روی تخت آی سی یو؛

هنرمندانی که مجبور به دستفروشی شده اند



بی اعتنایی صاحبان مشاغل به مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا

مغازه ها در شرایط بحرانی هم باز هستند

در قالب بیرون بر کار می کنیم.

اما به غیر از کبابی ها و طبخ های، مغازه های دیگری که در زمینه خرید و فروش موبایل فعال هستند، کسبه ای که از راه خرید و فروش پوشاک تأمین معاش می کنند و حتی فروشندگان لوازم ساختمانی نیز مشغول فعالیت بودند. با توجه به اینکه ساعت از ۲۲ گذشته بود و در شرایط عادی و غیربحرانی هم انتظار نمی رود که چنین مغازه هایی باز باشند، یکی از کسبه پوشاک در گفتگو با آنا در پاسخ به این پرسش که در حال حاضر برخلاف مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مشغول کسب درآمد هستید، آیا مأموران با شما برخورد نمی کنند؟ تصریح کرد: با ما هم برخورد می کنند اما باز هستیم. در حقیقت مأموران نمی آیند و با ما کاری ندارند چراکه اتحادیه پوشاک درباره زمان پایان کار ابلاغیه نداده است.

در مجموع شواهد امر نشان می دهد ممانعت از باز ماندن کسب و کارهای غیر ضروری در ساعت پایانی شب نیاز به حمایت های جدی اقتصادی از صاحبان کسب و کارها دارد تا در این شرایط سخت اقتصادی بتوانند از منافع مالی چند ساعت کار بیشتر در روز بگذرند و این «حمایت» دقیقاً مسئله ای است که در هیچ کدام از طرح های مقابله ای دولت با کرونا مد نظر قرار نگرفته و تقریباً همه طرح ها را ابتر و ناکارآمد بر جای گذاشته است.

به این ترتیب روزهای تلخ کرونا و قتل عام مردم توسط این بیماری ادامه داشته و همچنان باید منتظر روزهای سیاه تر در آینده نزدیک باشیم.



۱۸ گذشته است چرا مغازه شما که در گروه شغلی ۲ و غیر ضروری قرار دارید، باز است؟ گفت: همه باز هستند، ما بیرون بر هستیم.

این مغازه دار در توجیه چرایی بازبودن مغازه خود به بیرون بر بودن کالای مورد معامله اشاره کرد و یادآور شد: درباره زمان پایان کار روزانه و نحوه فعالیت در این ایام با اتحادیه رستوران داران و کبابی ها تماس گرفتیم و آنها اعلام کردند که از ساعت ۱۸ به بعد می توانیم به صورت بیرون بر به کاسی ادامه دهیم، بنابراین ساعت ۱۸ بندیم، کسی را به داخل مغازه راه نمی دهیم و

اما شواهد حاکی از آن است که صاحبان برخی از این مشاغل بدون توجه به مصوبه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا در رابطه با زمان اتمام فعالیت روزانه مشاغل غیر ضروری، تا پاسی از شب به فعالیت خود ادامه می دهند. درصد بالایی از تعداد مغازه هایی را که برخلاف مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا به فعالیت خود ادامه می دادند، کبابی ها و طبخ های تشکیل می دادند.

یکی از مغازه داران صنف کبابی در گفتگو با آنا در پاسخ به این پرسش که بیش از ۴ ساعت از ساعت

با وجود منع فعالیت برای مشاغل غیر ضروری از ساعت ۱۸ به بعد، بسیاری از کاسبان این مشاغل در ظاهر به بهانه عدم ابلاغ چنین دستوری از طرف اتحادیه ها و در واقعیت برای کسب درآمد بیشتر تا پاسی از شب به فعالیت خود ادامه می دهند.

افزایش آمار مرگ و میر در کشور به حدود ۵۰۰ نفر در روز و ابتلای روزانه بیش از ۱۰ هزار نفر به کرونا در کشور منجر به این شد که ستاد ملی مبارزه با کرونا، ساعت کار مشاغلی که از ضرورت کمتری برخوردار هستند، را کاهش دهد.

بر این اساس کلیه مشاغلی که در گروه های شغلی ۳، ۴ و ۴ قرار دارند مشمول این قانون شده و از بیستم آبان ماه به مدت یک ماه از ساعت ۱۸ به بعد اجازه فعالیت نخواهند داشت. در این مدت تنها مشاغل گروه اول که در ردیف گروه شغلی ضروری معرفی شده اند، می توانند تا بعد از ساعت ۱۸ به فعالیت خود ادامه بدهند.

با توجه به این مصوبه و همچنین انتشار روزانه آمار تصاعدی مبتلایان و فوتی های در اثر کرونا از طرف سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انتظار می رفت که مشاغل گروه ۲، ۳ و ۴ در شهرهای بزرگ و مراکز استان ها از ساعت ۱۸ فعالیت نداشته باشند و به عبارت دیگر کرکره مغازه هایی که در این گروه های شغلی قرار دارند، پایین باشد. این پیش زمینه منجر به شکل گیری این فرضیه شد که ساعت ۱۰ باز هیچ فروشگاه و مرکزی غیر از مشاغل ضروری نباشد.

نایب رئیس مجلس تشریح کرد؛

جزئیاتی از مصادیق اخلاص در نظام اقتصادی کشور از طریق بورس

نایب رئیس مجلس خرید در لحظه، رانت اطلاعاتی، استفاده از برخی نرم افزارهای خاص و صف ایجاد کردن در بورس را از مصادیق اخلاص در نظام اقتصادی دانست و گفت که قرار است افرادی که این اقدامات را انجام داده اند از سوی دادستانی به عنوان مخل بازار معرفی شوند و با آنها برخورد لازم صورت گیرد.

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی درخصوص وضعیت بازار سرمایه گفت: در زمانی که شاهد رشد بورس بودیم، بارها به سازمان بورس تذکر دادیم که این رشد ممکن است عاقبت خوبی نداشته باشد و شما نمی توانید بازار را کنترل کنید اما متأسفانه همان اتفاقی که در موسسات مالی و اعتباری رخ داد، مجدداً در بورس تکرار شد. البته در حال حاضر در نظام بانکی نظم بیشتری برقرار شده ولی سایر بازارها به علت عدم رعایت مقررات و پایسته های اداره بازار، دچار مشکل شدند.

وی افزود: قبل از اینکه بخواهیم در مورد تخلف حقوقی ها در بازار سرمایه صحبت کرده باشیم و یا آنها تخلفی کرده باشند، باید بگویم حقوقی ها از فرصت نادرستی که در اختیارشان قرار گرفته سوءاستفاده کرده اند.

نایب رئیس مجلس یادآور شد: اصل ماجرا این است که بازار به درستی کنترل نمی شود. برخی از حقیقی های پر قدرت و حقوقی ها نیز از این فرصت استفاده کردند و به قول اهالی بازار سرمایه در سقف فروخته اند و در کف می خواهند خریدهای ارزانی انجام دهند.

قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه آنچه ما دنبال می کنیم اجرای مصوبات شورای عالی بورس است، تصریح کرد: سازمان بورس یک شورای قانونی دارد که به برخی از این مصوبات نقدهایی داریم اما جایی که می تواند مقررات گذاری کند، شورای عالی بورس است و حرف کلی ما این است که این مصوبات باید با دقت و سرعت اجرا شود. وی ادامه داد: برخی از حقوقی ها به مصوبات عمل نمی کنند یا صوری به مصوبات عمل می کنند، به خصوص در موضوع بازارگردانی و ایجاد بازارگردان. از این رو از رئیس قوه قضاییه خواهش شد و دادستان تهران مامور شد به موضوع وارد شود، حراست از مصوبات شورای عالی بورس است که الان نیز در حال پیگیری است. به آقایان هم ابلاغ شده که عدم انجام وظایفشان به عنوان «اخلال در نظام اقتصادی کشور» شناسایی می شود و برخورد لازم صورت می گیرد.

قاضی زاده هاشمی همچنین تأکید کرد: برخی می گویند بازار را نمی توان اینگونه اداره کرد و بازار پریسک است؛ ما خطاب به اینها می گویم اگر این هست باید مراقبت می شد که افراد همیشگی وارد بازار شوند؛ یا متشکل می شدند یا با واسطه نخبگانی وارد بازار می شدند، حالا آنجا نگران نبودن ولی الان که منافع افراد پر قدرت مالی در خطر است از این حرف ها بیشتر شده و نگران شدند؟

وی با بیان اینکه متأسفانه پدیده درهای چرخان را در همه جا از جمله بازار سرمایه داریم، اظهار کرد: من مقام قضایی نیستم ولی بالاخره نحوه خرید، خرید در لحظه، رانت اطلاعاتی، استفاده از برخی نرم افزار های خاص و صف ایجاد کردن از مصادیق اخلاص است و برای همین موارد است که قرار شد دادستان محترم بررسی کنند و افرادی که این اقدامات را انجام داده اند، به عنوان مخل بازار معرفی شوند و با آنها برخورد لازم صورت گیرد.

نایب رئیس مجلس همچنین گفت: جالب است که همه سهامداران حقوقی بورس، دولتی هستند و هیچکدام از اینها کسانی نیستند که دولت در آنها نقشی نداشته باشد. بنابراین معلوم است که یک عمل تراستی اتفاق افتاده است، به همین دلیل تلاش های لازم برای برخورد با متخلفین بازار در حال انجام است.

وی افزود: برخی به اقداماتشان در بورس افتخار می کنند و می گویند که حرفه ای هستیم و بازار همین است، در حالی که این امر مطابق شرع نیست و نباید دیگران به خاطر اقدامات برخی افراد ضرر ببینند.

نماینده مردم مشهد در مجلس در مورد اعلام اسامی متخلفین بازار سرمایه نیز اظهار داشت: اعلام اسامی افراد متخلف برعهده مقام رسمی قضایی است. ما پیگیری کننده این موضوع هستیم که مصوبات اجرایی شود و الان نیز به دنبال اصلاح قوانین هستیم.

وی در مورد قانون مجمع نمایندگان حقیقی بازار سرمایه نیز اظهار داشت: ما قانون مجمع نمایندگان حقیقی بازار سرمایه را دنبال می کنیم که سهامداران حقیقی متشکل شوند؛ علاوه بر این دوستان ما در کمیسیون اقتصادی نیز به دنبال اصلاح قوانین هستند.

رتبه برتر روابط عمومی های کشور به گروه مالی گردشگری و فولاد بناب رسید



فعالیت ها و عملکرد یکسال گذشته و همچنین طراحی کمپین «هم نفس مردم» به منظور تأمین اکسیژن مورد نیاز بیماران کرونایی بیمارستان را شروع نموده و با حمایت مدیرعامل مجتمع بصورت مداوم به انجام رسانده است.

در افتتاحیه این دوره از سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، پیام خانم دکتر سوتلانا استاورووا رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی خطاب به شرکت کنندگان و برگزارندگان این سمپوزیوم به صورت مجازی پخش شد. گفتنی است، در بخش علمی این سمپوزیوم پروفسور بانو پیباز هوکس استاد دانشگاه استانبول ترکیه، فیلیپ بورمانس، عضو هیئت مدیره ایپرا، مدرس و متخصص ارتباطات بحران از کشور بلژیک و مدیر روابط عمومی IBM و دکتر ماکسیم پچار سخنران حرفه ای از کشور بلغارستان سخنرانی کردند.

این سمپوزیوم که به عنوان مهم ترین رویداد در عرصه روابط عمومی های کشور محسوب می شود، به صورت سالانه و با هدف ارتقاء دانش دست اندرکاران روابط عمومی، معرفی الگوهای موفق، شناسایی استعدادها، ایجاد رقابت سالم، تشویق و ترغیب به امر فعالیت علمی-تخصصی در روابط عمومی و نیز کمک به ارتقاء کیفی فعالیت های روابط عمومی در کشور برگزار می گردد.

شایان ذکر است که مجتمع فولاد صنعت بناب به عنوان یکی از شرکت های تابعه گروه مالی گردشگری در سالجاری توانسته با ثبت رکورد های بی در پی تولید، به معنای واقعی شعار جهش تولید را تحقق بخشیده و به واسطه تولید محصول کیفی حضور فعالتری را در بازارهای داخلی و خارجی داشته باشد.

لوچ و نشان ویژه «روابط عمومی برتر» به مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری و نشان «مدیر ارشد ارتباط گستر» تندیس «روابط عمومی برتر» به مجتمع فولاد صنعت بناب اعطاء شد.

به گزارش امتیاز، در شانزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی ایران؛ با موضوع بررسی تأثیر کرونا و پریوس بر ساختار و عملکرد رسانه ای روابط عمومی؛ به انتخاب هیئت داوران، لوچ و نشان این سمپوزیوم برای امیر نیک رویان، مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری و بابک علیزادشیر مدیر عامل فولاد بناب به عنوان «مدیر ارشد ارتباط گستر» و تندیس هفدهمین جشنواره روابط عمومی ایران در بخش های «روابط عمومی الکترونیک و فرهنگی و انتشارات» به نوراله خیری مدیر روابط عمومی و امور بین الملل این مجتمع اعطاء شد.

شانزدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و هفدهمین جشنواره برترین های روابط عمومی ایران که با حضور دکتر سیما سادات لاری، سخنگو و معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دکتر سلیمانی امیری رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و جمعی از مدیران برگزیده جشنواره روابط عمومی برگزار شد در این سمپوزیوم از مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری، مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب و مدیر روابط عمومی این مجتمع برای روابط عمومی برتر تجلیل به عمل آمد.

مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب در سالیاری با ارتباط گذاری مناسب و با مراجعات حضوری به سازمان ها، نهادهای و در ارتباط با پرسنل، ذینفعان و در رابطه با مسئولیت های اجتماعی بصورت فعال عمل نموده و روابط عمومی این مجتمع به عنوان یک روابط عمومی متخصص و از بابت